

Seurafoorumin kannanotot Säskylän kunnan talousarvioon vuodelle 2023

SIVLK 15.11.2022 § 104
1064/02.02.00/2022

Säskylän kunnan ja säskyläläisten urheiluseurojen välillä yhteistyöfoorumina on seurafoorumi. Toiminta on avointa ja toiminnan säännöt on osapuolten kanssa laadittu yhdessä. Seurafoorumi on toimittanut kannanotot Säskylän kunnan talousarvioon vuodelle 2023.

Säskylän kunnan talousarviota on valmisteltu toimielimille syksyllä 2022 tavanomaisesti viranhaltijoiden työnä siten, että seuraavan talousarviovuoden palveluiden ja investointien tarvetta sekä niiden kustannuksia on tarkasteltu laaja-alaisesti ottaen huomioon eri tahoilta tulleita toiveita tulevan vuoden talousarvioon. Myös Seurafoorumin kannanotot on otettu huomioon yhtenä ehdotuksena valmistelussa. Säskylän kunnanhallituksen antamat ohjeet, joiden mukaan vuoden 2023 talousarvion menojen tulisi olla samalla tasolla kuin vuoden 2022 talousarviossa, ovat rajoittaneet uusien palvelujen ja investointien esittämistä kaikilla toimialoilla.

Seurafoorumin kannanotoissa oli eri toimialoille kohdentuvia ehdotuksia, joita talousarvion valmistelussa on mahdollisuuksien mukaan toteutettu. Teknisen toimialan talousarviossa on varattu Säskylähallin kuntosalin laajennuksen suunnitteluun 20 000 euroa, mutta ehdotuksessa esiin tuotu liikuntapaikan rakentamisen loppuun saattaminen ei ole mahtunut investointisuunnitelmaan vuodelle 2023. Säskylän kunnan kokonaisinvestointien määrä on noin 4 miljoonaa euroa, josta teknisen toimen investointien määrä on noin 2,9 miljoonaa euroa. Painopiste investoinneissa on maailmantilanteesta johtuen vesi- ja viemäriverkoston kunnan kohentamisessa sekä energiatehokkuuden kasvattamisessa. Samoin kriisivalmiuden nostamisen liittyvien investointien määrärahat ovat painopisteenä.

Sivistyslautakunnan talousarviossa 2023 ei ollut mahdollista päästä kunnanhallituksen asettamaan tavoitteeseen menojen säilyttämisestä vuoden 2022 tasolla palkkojen nousun ja inflaation yleisen vaikutuksen vuoksi. Vuoden 2023 talousarvioesitys sisältää edellä mainitusta huolimatta Seurafoorumin kannanotoissakin mainitun henkilöstölisäyksen, jota on ehdotettu nuoris- ja vapaa-aikapalveluihin. Tavoitteena on lisätä erityisesti nuorisotyötä ja nuorison vapaa-ajan harrastusten ohjaamista. Lisäksi kunnanhallituksen alaisuuteen on esitetty hyvinvointikoordinaattorin tehtävää.

Seurafoorumin kannanotoissa mainittu liikunta-alueiden hoitajan palkkaus on operatiivista johtoa ja paikka on laitettu hakuun. Suunnitelmissa ei ole ollut missään vaiheessa jättää paikkaa täytämättä nykyisen tehtävän hoitajan jäädessä pois tehtävästä.

Säskylän kunnan ja säskyläläisten urheiluseurojen välillä yhteistyöfoorumina toimivaa seurafoorumia hyödynnetään jatkossa siten, että yhdeksi keskeiseksi toimintamuodoksi tulee yhteistyö kunnan vapaa-aikatoimialan ja teknisen toimialan sekä sivistyslautakunnan puheenjohtajan kanssa. Seurafoorumi tuottaa tietoa viranhaltijoille urheilutoimijoiden näkökulmasta ja tarpeista sekä harrastajamäärästä. Seurafoorumi ja viranhaltijat kokoontuvat yhteistyötapaamiseen vähintään kaksi kertaa vuodessa. Ensimmäinen kokoontuminen tammikuussa 2023. Vapaa-aikapäällikkö ja tekninen johtaja hyödyntävät valmistelussa seurafoorumilta saamaansa

tietoa liikuntatoiminnan ja liikuntaolosuhteiden sekä liikuntapaikkojen kehittämisessä Säskylän kunnan alueella.

Säskylän kunnan kuntalaisille tuottamia hyvinvointipalveluja on tarkasteltava kokonaisvaltaisesti eri toimijoiden sekä kolmannen sektorin että kunnan tuottamien palveluiden näkökulmasta. Sivistystoimialalla nuoriso- ja liikuntapalvelujen ohella kuntalaisten hyvinvointia lisääviä palveluja tuottaa myös Säskylän kansalaisopisto. Lukuvuonna 2022 – 2023 liikuntaan ja fyysiseen hyvinvointiin luokiteltavia, eri ikäisille suunnattuja kansalaisopiston kursseja on tarjolla lähes 100. Kansalaisopisto toteuttaa kurssimuotoisia harraste- ja koulutuspalveluita eri puolilla Säskylän aluetta. Säskylän kansalaisopiston toiminta tähtää kuntalaisten kokonaisvaltaiseen hyvinvoinnin tukemiseen ja luo mahdollisuuden elinikäiseen oppimiseen, liikuntapalveluihin ja aktiiviseen elämään osana kokonaisvaltaista asukashyvinvointia.

Hintatasoltaan kurssit pidetään maltillisena, jotta mahdollisimman moni pääsee osalliseksi koulutuspalveluista. Opintoteliavustuksen myötä alennetut kurssimaksut on suunnattu niille ryhmille, joilla osallistuminen voisi muuten olla taloudellisesti haastavaa.

Liitteenä Seurafoorumin kannanotot ja luettelo Säskylän kansalaisopiston lukuvuoden 2022-2023 hyvinvointiteemaan ja liikuntaan liittyvistä tarjolla olevista kursseista.

Lisätietoja	Sivistysjohtaja Päivi Österman, puh. 044 517 0008
Esittelijä	Sivistysjohtaja Päivi Österman
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen Seurafoorumin kannanotot.
Päätös	Esityksen mukaan.

=====